
 
Návod k použití THUMBSUP RC Bladez3D 

Vysílačka:  
- Model pracuje na frekvenci 27MHz, což je volná frekvence určená pro 

dálkové ovládané modely aut, lodí a letadel. 
- Do vysílačky patří 4ks AA alkalických baterii. 
- Posuvný vypínač slouží k zapnutí a vypnutí vysílačky. 
- Vždy zapínejte vysílačku jako první a jako poslední ji vypínejte. Anténa 

musí být před zapnutím vysunuta, zasouvá se po vypnutí. 
- Levá páčka na vysílačce slouží k přidávání výšky letu.  
- Pravá páčka na vysílačce slouží k řízeni směru letu. 
- Trimetr pod a po stranách slouží k nastavení směru letu a visu vrtulníku. 

 
Vrtulník: 

- Model pracuje na frekvenci 27MHz, což je volná frekvence určená pro 
dálkové ovládané modely aut, lodí a letadel. 

- Baterie vrtulníku se dobíjí dodávanou nabíječkou. Dobíjení trvá cca. 20 
minut. Nabíjecí konektor se nachází v horní části vrtulníku, hned pod 
kabinou v horní části.. 

- Vrtulník se zapíná vypínačem ON / OFF v pravé části vrtulníku. 
 
Upozornění: 

- Není určeno pro děti do 12-ti let 
- Obsahuje malé části. 
- Použité baterie patří do tříděného odpadu! 
- Baterie nikdy nevhazujte do ohně! 
- Model provozujte s ohledem na zdraví ostatních lidí a s ohledem na jejich 

majetek. 
- Pozor vrtule vrtulníku může způsobit zranění! 

 


